Non fert Deus, vt alium eius loco supponas, aut cor tuum a'teri quam sibi consecres. Quando hoc aduertit ilico tibi illum aufert. Nouit animam nostram ad prodicionis & infidelitatis et, men inclinari, (testatur D. Aug.) illique con- tingere quod mulieri ac prostituta, cui sponsus literas seu nuntia mittit per pedissequum eli- gantiori ferma conspiciunt: hæc autem illum intuita, tanto eius amore capitur vt eius gratia, sponsi sui incipiat obliuisci: quid sponsus illum confestim amandat, domoque turbatus elimi- nat. Sic illa Putipharis perfrictæ frontis inuere- cunda mulier, vt Spiritus S. testatur, cui Ioseph iuuenem venustate corporis gratissimum, Ange- lico vultu decorum maritus designat in fer- uum ac pedissequum, cordis affectum transfert in Ioseph, & ad inuidium provocat pellex adulterium, mariti sui profus immemor. Hoc agit anima tua. Concedit tibi Deus filium, vt illi tanto beneficio gratus deseruias, eumque non paruum emurias Deo pedissequum: tu verò tanto illum complederis affectu, vt Dei tui, eius gratia, obliuiscaris. Tribut tibi Deus naturæ dotes eximias, vt per illas illi strenuè famule- ris, & dum te corpore cernis eminentem, pari- ter coneris & animæ pulchritudine præfulgeret: tu verò stulto illis adhaeres affectu, similis illis quos vidit Ezechiel adorantes ad Orientem.

Largitur tibi Dominus honoris gradum, quo totus eius intendas obsequio, & amori, teque ger- ras velut eius seruus honorarius, tu verò hoc ipso grauer illum irritas: hoc enim totum est stu- dium tuum, quo factum illum tutumque custo- dias. O Anima fœdissima, quæ tanto pedisse- quum amore prosequeris? Ab oculis eius ille re- moueatur. Hac de causa, tibi filium admittit, qui tuum idolum, & filiam, quam adorabas, & ho- noris gradum cui nimis intemperanter & inor- dinate seruiebas.

XIII. Similitudo.

Et hæc causa fuit, si D. August. credimus, cur Rex pijsimus Ezechias, diuino motus Spiritu chias ser- uum a. uolofum illum ceperit serpentem æneum, pentem à Moyse quondam conflatum, & erectum in sa- lutem eorum, qui à serpentibus ignitis morti in- teribant, gerit.

XIV.

Et hæc causa fuit, si D. August. credimus, cur Rex pijsimus Ezechias, diuino motus Spiritu chias ser- uum a. uolofum illum ceperit serpentem æneum, pentem à Moyse quondam conflatum, & erectum in sa- lutem eorum, qui à serpentibus ignitis morti in- teribant, gerit.

scribant. Illumque in frustra confregit, & in puluerem redactum deiecerit in torrentem Cedron, vt ex eo nec memoria, nec pulueres sus-

D. AVOVS. Lib. 10. de ciuit. c. 8. Tom. 5.